quod hic dicit uos arguet uos sententia illa labia  
sacerdotis custodit scientiam et legem requirit  
errore eius quod angelus domini exercituum est. **S**ignificat hoc  
scandalum cum potestas non tollit plane non im-  
plet ministerium uerum. Quod quod est annulla  
sit culpa uos iudicabit ego uero ne hoc  
sufficere dixerit si non et honorificatis. **Et** quod  
quod ad huc addita non quod timidiore sunt fatore  
quam promisi. **S**icut adduco magistrum qui  
non uereat episcopo episcopo nuda dicit ueritate hoc  
inquit ipsum delictum est in uobis. **I**ntenciones  
habetis. Quare non fraude magister patimini.  
**O**pposuit speculum reflexit iusticie sole  
micuit ueritas neuus apparuit. **U**eritas est quod  
nescio quod illa possessiuncula maledicta utri-  
us possit aut obumbrare tam manifesta ue-  
ritate aut impedita obtantam correptionem.  
**I**nspiret uobis deus aegrescere consilio non dico meo  
solum omnium quod emulant uos dei emulatio est reue

ad 30.  
18

rende & om̄i gl̄a psequende pater.

**T**im supplicationes. t̄m p̄ces. y decies repeti  
 te. n̄ desinent. n̄ desistunt. q̄a n̄ diffidunt.  
 Bonā causā habent. y equū iudicē q̄ n̄ cuncta  
 b̄t̄ euacuare q̄d sc̄ptū ē. cū apparuerit q̄d  
 uerū ē nec potunt. *Vide qui uolunt irride:*  
 sicut sc̄ptū ē mentita ē in q̄tal sibi. *Hec solet*  
 habē p̄cipue ap̄lica sedes. ut n̄ p̄eat reuocare.  
 q̄ase forte de p̄hendit fraude elictū n̄ ue  
 ritate p̄mitti. *Res plena eq̄tate. & laude digna.*  
 ū de m̄datio nemo lucret. p̄sertim ap̄ sc̄am  
 & sūmā sedē. *Hec sciens puer uir secure sup*  
 plicat. p̄treūensi. & sic instat n̄ q̄si in incertū.  
**E**go q̄ppe ego hōis illi noui m̄cta. causā in  
 tencionē. p̄t̄ q̄d uolūt hoy eū monachi la  
 pidare. *Ca male m̄uit. S; fidelit̄ astitit*  
 & multū seruuit. *Obeaus ē in iusticiā. S; in*  
 iustū nemo n̄ iust̄ causabit. *Qd demanu*  
 laica uendicauit immo recupauit sedi

aplice fortiori. Quia puritate intentionis. Si prius est  
religione reformare in monasterio quod ille intendit.  
Assit dominus cordi domini mei. ne tamen possit ei subripi  
a monachis nisi tamen ut simulant appetentibus libita-  
te qua fugiantur ordinem.

11

**S**uervis uel intendere ad benefacta quibus me ob-  
ruitis id eorum ac si impetit sagittis festiueis di-  
mice. nisi quod uidebitur illud dolus. facta factis  
opensare oportet uerum id quod de multum est ad-  
me. Nam ut erit sufficem pauperum et modicum. Si rebus  
pauperum ueribus nisi uoluntate. Quibus beneficia. quod  
uotum quod factis nisi possunt. Desiderium diues nisi affec-  
tibus habundo. Et certe uerum beneficium amplius  
nisi requirit. Nam quoniam beneficium quod nisi beniuolus sit.  
Porro beniuolus nisi sibi carum ipsa existimat be-  
niuolencia quod beniuolus uocat et beneficium.  
Denique beniuolencia fructus est beneficium. nisi  
quod forte beniuolencia putet quod inspe se uerit  
aut timore dimiserit. Si quod nisi uideat hoc